Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
«27» октября 2020г.     с. Мокрушинское        № 12-16

О создании административной комиссии Мокрушинского сельсовета"

В соответствии  законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края  от 23.04.2009г.  № 8-3168  « Об административных  комиссиях  в Красноярском крае»  наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий»,  статьи  27 Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края   Мокрушинский сельский Совет депутатов,
  РЕШИЛ:
1. Утвердить состав административной комиссии согласно Приложению
2. Решения от 14.03.2019 № 11-127 считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня следующего дня его официального опубликования в печатном издании «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит опубликованию на официальном сайте Мокрушинского сельсовета «мокрушинский.рф».

Председатель  Мокрушинского                          	Глава  Мокрушинского   сельсовета сельского   			Совета депутатов

____________  Р.С. Воронин	   ____________  Г.П. Шваб

	№
	Наименование полномочий членов административ
ной комиссии
	Ф.И.О
	Замещаемая должность муниципальной службы
	Служебные, сотовые номера телефонов, адрес электронной почты
	Образование членов административ
ной комиссии

	1
	Председатель
	Шваб Галина Петровна
	Глава Мокрушинского сельсовета
	8(39196)
75 116
	Высшее, педагогическое

	2
	Заместитель председателя
	Бердникова Юлия Евгеньевна
	И.о. Директора МБОУ «Мокрушинская СОШ»
	8(39196)
75 136

	Высшее,
педагогическое

	3
	Ответственный секретарь
	Горюнова Алена Владимировна
	Заведующая МБДОУ «Мокрушинский детский сад»
	8(39196)
75 164
	Высшее, педагогическое

	4
	Члены комиссии:

	Попов Сергей Михайлович
	Депутат Мокрушинского сельского Совета депутатов
	8(39196)
75-170
	высшее

	5

	Рябова Наталья Валентиновна
	Депутат Мокрушинского сельского Совета депутатов
	8(39196)
75-130
	Среднее профессиональное

                     Приложение к Решению
Мокрушинского сельского Совета депутатов
№ 12-16 от 27.10.2020года

Персональный состав административной  комиссии
Мокрушинского  сельсовета